
List przewodni Rady Rodziców SSP 4 w Szczytnie im. Polskich 
Olimpijczyków o składce na rok szkolny 2023-2024 

 

Szanowni Rodzice! 
 
 
 

Rada Rodziców zwraca się do Rodziców uczniów naszej szkoły o 

wpłaty na rzecz Rady Rodziców w sugerowanej kwocie 80 zł. Pieniądze 

te pośrednio lub bezpośrednio wracają do naszych dzieci, bo one są dla 

nas najważniejsze! 
 

Podstawowym celem Rady Rodziców jest wspieranie działalności statutowej naszej szkoły. 
 
Jest ono oparte przede wszystkim na środkach, które uda nam się wspólnie zgromadzić. 
 

Dzięki wpłatom możemy wspierać i nagradzać, a także zachęcać do większej aktywności 

uczniów naszej szkoły. Dofinansowujemy różnego rodzaju wydarzenia sportowe, kulturalne i 

naukowe, itp. 

 
Każda wpłacona złotówka trafia do naszych dzieci pod różnymi postaciami. Rada Rodziców 

w roku szkolnym 2022/2023 zebrała blisko 27 000,00 zł. Z tej kwoty będącej w dyspozycji Rady 

Rodziców mogliśmy wesprzeć m.in. 

 
− Paczki świąteczne na Mikołajki dla każdego ucznia naszej szkoły (jako tradycja zapisana 

w kalendarz szkoły), 
 

− konkurs wpłat klas na Radę Rodziców, 
 

− wyposażyliśmy korytarze w naklejki edukacyjne dla klas 1-3, 
 

− wyposażenie korytarzy klas starszych w stoły do pink -ponga, 
 

− zakup puf na korytarze szkolne klas 1-8, 
 

− zakup nagród na różne konkursy szkolne, 
 

− zakup boom-bumm rurek do klasy muzycznej i tańca, 
 

− uczestnictwo w Szlachetnej Paczce, 
 

− wyposażyliśmy szkołę w różową skrzyneczkę w wraz z zawartością, 
 

− dofinansowaliśmy do zakupu lektur do Biblioteki szkolonej, 
 

− zakupiliśmy słodycze na uczniów naszej szkoły, 
 

− zakupiliśmy książki dla najzdolniejszych uczniów, 
 

− dofinansowanie do strojów tanecznych, 
 

− dofinansowanie Dnia Sportu, 
 

− zakup nagród w konkursie „Tydzień ekologiczny”, 



− zakup kloców lego z pakietem do klas 4-8, 
 

− Zakup ozdobnych teczek na zakończenie klas ósmych, 
 

− Zakup medali, szarf ozdobnych, 
 

− zakup lodów dla uczniów na Dzień Dziecka 
 

− zakup Zestawu z Biretem – pasowanie uczniów klas pierwszych 2023/2024 
 

Pragniemy Państwa poinformować, że w tym roku planujmy zwiększyć naszą aktywność i 

zachęcamy wszystkich do zgłaszania swoich pomysłów oraz do współpracy. 
 

Mamy szansę coś ulepszyć, coś zmienić – mnóstwo rzeczy jest w naszym zasięgu. Prosimy 

o sugestie i otwarte formułowanie postulatów, co można zmienić i ulepszyć w naszej szkole. Cenne 

jest każde, nawet najmniejsze zaangażowanie! Pragniemy, aby w naszej szkole tętniło życie i była 

ona drugim domem dla naszych dzieci. Dlatego Rada Rodziców zaprasza również trójki klasowe do 

współpracy, ponieważ wspólnymi siłami możemy zdziałać jeszcze więcej. Bardzo chcielibyśmy 

wesprzeć wszystkie wartościowe, wymagające wsparcia inicjatywy. 

 
 

Działająca Rada Rodziców również stara się własnymi siłami wesprzeć konto Rady 
Rodziców organizując takie imprezy jak: 
 

− kiermasze świąteczne, ciast 
 

− zorganizowanie Dnia Dziecka 
 

− kiermasze charytatywne 
 

− pozyskiwanie sponsorów 
 

 

W związku z powyższym pragniemy zachęcić Państwa do wpłat na Fundusz Rady 

Rodziców. Wszelkie wpłaty mają charakter dobrowolny, a ich wysokość zależy od Państwa 

możliwości. 

 

Pieniądze można wpłacać u skarbnika trójki klasowej, bądź bezpośrednio na konto Rady Rodziców. 

 

Wzór wpłaty: 
 

Odbiorca: Rada Rodziców przy Sportowej Szkole Podstawowej Nr 4 w Szczytnie 
 

Nr konta: 80 8838 0005 3001 0103 8412 0001 
 

Bank: Bank Spółdzielczy w Szczytnie 
 

Tytuł przelewu: komitet rodzicielski, imię i nazwisko dziecka, klasa 


